
S M L O U V A 
 o dodávce obědů 

a poskytování stravovacích a restauračních služeb 
ze dne 1.9.2010 

 
JV-INTEGRA zařízení školního stravování s.r.o. 
400 11 Ústí nad Labem, Na Návsi 2995/6 
IČO 286 85 261 
IZO 181 009 196 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26823 
zastoupená Janem Růžičkou jednatelem 
(dále jen dodavatel) 
a 
Střední škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
400 07 Ústí nad Labem, Čelakovského 250/5 
IČO 18385061 
zastoupená PhDr.Mgr.Vítězslavem Šteflem Ph.D. ředitelem školy 
(dále jen odběratel) 
 

D O H O D A 
o změně smluvní ceny 

 
I. 

Předmět dohody 
1) Dle odst.2. článku II. dokumentu „Smlouva o dodávce obědů a poskytování 

stravovacích a restauračních služeb“ ze dne 1.9.2010 (dále jen Smlouva) je 
dodavatel oprávněn navrhovat změnu smluvní ceny za jeden oběd. 

2) Dodavatel dodává odběrateli obědy v cenových kategoriích uvedených 
v odst.1.čl.II této Dohody o změně smluvních cen (dále jen Dohoda).  

3) Předmětem  Dohody  je změna ceny pro kategorie „žáci“, „zaměstnanci školy“, 
„cizí strávníci v rámci aktivit školy“ a „ostatní strávníci“. 

 
II. 

Cenové ujednání 
1) Cenové kategorie:  

a) žáci – cena je smluvní a je ujednána v rámci finančních limitů a je dotována 
prostřednictvím KÚ Ústeckého kraje MŠMT, 

b)) zaměstnanci školy – cena je smluvní, nevztahují se na ní finanční limity 
MŠMT a není dotována, 

c)  cizí strávníci  v rámci aktivit školy – cena je smluvní, nevztahují se na ní 
finanční limity MŠMT a není dotována, 
d) ostatní strávníci – cena je smluvní, nevztahují se na ní finanční limity MŠMT 
a není dotována. 

2) S platností od 1.2.2020 navrhujeme upravit cenu za každé dodané jídlo. 
Stávající ceny již neodpovídají vynaloženým nákladům na jejich výrobu a proto 
podáváme tento návrh a to v souladu s odst.2 čl.II. Smlouvy. 
Navýšená cena se pohybuje v rámci finančního limitu na nákup potravin pro 
školní stravování, viz příloha č.2 k vyhlášce č.107/2005 Sb..   
 

1. strana ze 2 stran 



3) Návrh ceny za každé (1) jedno dodané jídlo: 
a) žáci – 31,00 Kč 
b) zaměstnanci školy – 55,00 Kč vč DPH 
c) cizí strávníci v rámci aktivit školy – 66,00 Kč vč.DPH 
d) ostatní strávníci: 

 hlavní jídlo-pouze balené……………………….. 63,00 Kč vč.DPH 

 menu-pouze balené………………………………. 66,00 Kč vč.DPH 

 výběrové hlavní jídlo-pouze balené…………… 73,00 Kč vč.DPH 

 výběrové menu-pouze balené…………………… 76,00 Kč vč.DPH. 
 

III. 
Ostatní ujednání 

 
1) Obě smluvní strany se dohodly, že s cenami  za dodané jídlo uvedenými v odst 

3) čl.II této Dohody souhlasí. 
2) Tato Dohoda je platná jako nedílná příloha Smlouvy a lze ji měnit pouze 

písemnou formou po dohodě obou jejích smluvních stran. 
3) Tuto Dohodu si přečetli zástupci dodavatele a odběratele a s jejím obsahem 

souhlasí a každý z nich po samostatném rozhodnutí a jako projev vlastní vůle 
tuto Dohodu vlastnoručně podepsali. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………………….. 
 
 
 
 
Dodavatel:……………………………….  Odběratel:………………………………. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Strana ze 2 stran 


